
MUNICÍPIO DE CÓRREGO
FUNDO/MG

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO Complementar nº 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 059

Às 09:50:17 horas do dia 22 de Outubro de 2024 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio,
abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão eletrônico que tem como objeto: Aquisição e instalação de
persianas nas Instalações Municipais de Ensino e na Sede da Secretaria Municipal de Educação do Município de Córrego Fundo/MG..

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de PREGÃO ELETRÔNICO , conforme disposições contidas na Lei Federal nº 14.133/21; na Lei Complementar nº 123/06; e
pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido processo.

Reiniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital.

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º N N L ACESSORIOS DE MODA LTDA 00.498.393/0001-05 R$ 308,00

2º 24.498.562 DIEGO RODRIGUES SILVANO 24.498.562/0001-75 R$ 337,00

3º JR DECORACOES E COMERCIO EM GERAL LTDA 25.054.102/0001-10 R$ 342,96

4º J W INDUSTRIA E COMERCIO DE CORTINAS E PERSIANAS LTDA 42.019.236/0001-10 R$ 360,00

5º ZL CORTINAS E PERSIANAS LTDA. 13.338.925/0001-99 R$ 475,19

6º C DIAS LTDA 01.672.499/0001-46 R$ 647,00

7º SOBERANA COMERCIO E SERVICOS LTDA 31.172.252/0001-21 R$ 647,10

Mensagens Geral
Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 22/10/2024 09:50:17 O fornecedor N N L ACESSORIOS DE MODA LTDA acabou de ASSINAR sua Proposta Final.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 09:50:17 horas do dia 22 de Outubro de 2024 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a) .

TAMIRIS EDUARDA DE CASTRO
Pregoeiro(a) Oficial

JAIR CAMARA RODRIGUES
Equipe de Apoio

MARLI DO CARMO DE FARIA
Equipe de Apoio



Autenticação: 0A2B3F52A0BA047CFD92F148A76AEAF6

MARIA EDUARDA CASTRO MUNIZ
Equipe de Apoio


